Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України 
у 2020/2021 навчальному році

Наукове відділення технічних наук
Секція: «Науково-технічна творчість та винахідництво»
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Назва закладу освіти 

(район)
	І тур

Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	ІІ тур

Оцінювання постера
(45 б.)
	ІІІ тур

Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів

(100 б.)
	Місце

	1. 
	Бугрим 

Іоанн

Володимирович
	9
	Харківський технічний  ліцей № 173 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	11
	34
	25
	70
	

	2. 
	Даншин

Максим 

Олександрович
	9
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	16
	34
	31
	81
	II

	3. 
	Дроздова

Аліна

Сергіївна
	10
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 122 Харківської міської ради Харківської області (Московський район)
	17
	37
	33
	87
	I

	4. 
	Любота

Роман Олексійович
	9
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	15
	32
	30
	77
	III

	5. 
	Никифорова

Анастасія

Павлівна
	10
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 148 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район 
м. Харкова) 
	15
	30
	25
	70
	

	6. 
	Рогач

Вадим

Дмитрович
	10
	Харківська гімназія № 46 імені                                М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області (Слобідський район)
	15
	32
	25
	72
	

	7. 
	Стріляний

Олексій

Олександрович
	11
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 148 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район 
м. Харкова) 
	13
	34
	20
	67
	

	8. 
	Тур

Марія

Володимирівна
	9
	Куп’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Куп'янської міської ради Харківської області (м. Куп’янськ)
	15
	35
	32
	82
	II

	9. 
	Фалькович

Ілля

Ігорович
	9
	Харківська гімназія № 116 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	15
	32
	26
	73
	

	10. 
	Ященко

Костянтин

Андрійович
	9
	Харківська гімназія № 144 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	16
	35
	27
	78
	III


